

Najlepsza cena 10 + 10mm szkła hartowanego ze szkła laminowanego

Szkło dachowe nazywane jest również szkłem dachowym, szkłem z szybami przeciwsłonecznymi, szkłem świetlikowym i szkłem zadaszenia itp. Hartowanym szkłem strukturalnym ze szkła laminowanego jako nowym popularnym materiałem budowlanym, niezależnie od tego, czy jest to miejsce zamieszkania, czy komercyjne. Zastosowanie szyby zespolonej 10 + 10mm do świetlika w jednej ręce, sprawia, że światło przechodzi przez wnętrze w pełni, z drugiej strony, w porównaniu z betonem, materiał szklany ma mniejszą masę i czyni budynek atrakcyjniejszym.

Specyfikacja fabryki szyb świetlnych 10 + 10 mm

Rodzaj szkła: szkło laminowane hartowane

Grubość: 10 + 10 mm.

Maksymalny rozmiar: 3000 * 8000 mm. Niestandardowy rozmiar cięcia jest akceptowany.

Kształt: płaski lub zakrzywiony

Kolor: przezroczysty, brązowy, niebieski, zielony itp.

Charakterystyka: oszczędność energii, kontrola nasłonecznienia, odbicia ciepła itp.

Dlaczego warto wybierać hartowane szkło laminowane jako oszklenie świetliste?

1. Naturalne światło może w doskonały sposób uwydatnić wystrój wnętrza, podkreślając kolory i poprawiając pozytywny nastrój w pomieszczeniu.
2. Cechy szkła o doskonałych wartościach współczynnika U pomagają w utrzymaniu komfortu cieplnego i izolacyjnego przez cały rok. W miarę upływu czasu udowodniono, że szklany dach lub światło słoneczne pomagają zaoszczędzić na rachunkach za usługi domowe: jak w przypadku oszczędności światła, zwiększona izolacja będzie oznaczać mniejszą potrzebę włączenia ogrzewania w chłodniejszych miesiącach roku. W przypadku większych domów - tych, które zazwyczaj mają wysokie rachunki w okresie zimowym - może to stanowić dużą oszczędność w czasie.
3. Efektywny szklany dach lub oranżeria może zaoferować to, co jest zasadniczo dodatkowym pomieszczeniem mieszkalnym, o ile projekt jest zgodny z niezbędnymi przepisami budowlanymi. Dając ci miejsce poza domem, który jest chroniony przed żywiołami, szklany dach prawie na pewno sprawi, że twoja posiadłość będzie bardziej wartościowa.

Z wyjątkiem hartowanego szkła laminowanego 10 + 10 mm, inne rodzaje hartowanego szkła laminowanego, które można uzyskać z Jimmy Glass, takie jak:

[Świetlik ze szkła hartowanego o grubości 4 + 4 mm](#)

Szyba zespolona ze szkła hartowanego o grubości 5 + 5 mm

Dach ze szkła hartowanego o grubości 6 + 6 mm

[Dach z laminowanego szkła hartowanego o grubości 8 + 8 mm](#)

[Hartowany płytkowy szkło dla świetlik szkło](#)



